

Příloha č. 1 - Cenová nabídka stavebních prací a dodávek - výkaz výměr

KE SMLouvĚ O DíLO

ÚZSVM č. 118/2023

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na veřejnou zakázku s názvem:

„Oprava venkovních omítek na budově zasedací místnosti a garáží - Benešov“

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_S_378

Stávba: Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

JKSO:
Místo:

KS:
Datum: 19. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vladimír Malých - Hydroizomat

IČO: 41208838
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Vladimír Malých

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			638 741,22
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	21,00%	0,00	0,00
	0,00%	638 741,22	0,00
Celková cena	v	CZK	638 741,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2023_S_378

Stavba: Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

Místo: Datum: 19. 6. 2023

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtov			
		638 741,22	638 741,22
01	Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2	638 741,22	638 741,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

Objekt:

01 - Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

JKSO:

Místo:

KS:

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malých - Hydroizomat

IČO:

41208838

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			638 741,22
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	21,00%	0,00
DPH znížená	638 741,22	0,00%	0,00

Celková cena	v CZK	638 741,22
---------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

Objekt:

01 - Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

Miesto:

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vladimír Malych - Hydroizomat

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu

638 741,22

1 - Zemní práce	16 821,68
2 - Základy,zvláštní zakládání	15 244,65
4 - Vodorovné konstrukce	3 382,09
5 - Komunikace	18 204,03
62 - Upravy povrchů vnější	228 976,41
64 - Výplně otvorů	3 565,90
94 - Lešení a stavební výtahy	52 237,10
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	41 125,94
96 - Bourání konstrukcí	1 281,25
97 - Prorážení otvorů	37 526,78
99 - Staveništní přesun hmot	30 856,60
766 - Konstrukce truhlářské	9 732,93
783 - Nátěry	25 189,57
VN - Vedlejší náklady	154 596,29

ROZPOČET

Stavba:

Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

Objekt:

01 - Oprava omítek na budově ZM a objektu garáží ve dvorním traktu OP - var 2

Místo:

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vladimír Malých - Hydroizomat

Spracovateľ: Vladimír Malých

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

638 741,22

D 1		Zemní práce		16 821,68			
1	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	4,228	211,95	896,12
2	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	4,228	32,38	136,90
3	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,050	1 010,50	4 092,53
4	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3.STROJNĚ	m3	4,050	285,63	1 156,80
5	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	8,278	44,03	364,48
6	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	2,025	44,03	89,16
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,025	116,06	235,02
8	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,253	449,19	2 808,79
9	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	62,530	13,55	847,28
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,253	990,66	6 194,60

D 2		Základy,zvláštní zakládání		15 244,65			
11	K	281606112R00	Beztlaková chem.injektáž zdíva cihlového tl. 45 cm	m	57,000	267,45	15 244,65

D 4		Vodorovné konstrukce		3 382,09			
12	K	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	2,025	1 670,17	3 382,09

D 5		Komunikace		18 204,03			
13	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	19,220	167,00	3 209,74
14	K	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	19,220	780,14	14 994,29

D 62		Upravy povrchů vnější		228 976,41			
15	K	622422322R00	Oprava vněj. omítek II,do 30%, štuk na 100% plochy	m2	118,990	771,80	91 836,48
16	K	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	47,500	301,24	14 308,90
17	K	622434113RT1	Omítkový sanační systém vnější, 3vrst., vrstvy:	m2	41,490	1 005,26	41 708,24
18	K	R622 43-4199	Omítkový sanač. Syst. pro vysoké zasolení, postřík, jádr.om, hydroizolace, jádr.om, san.štuk	m2	28,520	358,83	10 233,83
19	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	70,513	51,59	3 637,77
20	K	622412212R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , silikátový , včetně penetrace	m2	239,960	280,26	67 251,19

D 64		Výplně otvorů		3 565,90			
21	K	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,000	1 936,01	1 936,01
22	K	6421002	Zárubeň ocelová 900/1970mm	kus	1,000	1 629,89	1 629,89

D 94		Lešení a stavební výtahy		52 237,10			
23	K	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	193,091	84,13	16 244,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
24	K	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	6 758,185	3,05	20 612,46
25	K	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	193,091	55,86	10 786,06
26	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	32,900	139,63	4 593,83

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 41 125,94

27	K	R950 11 1161	Vyčištění a úklid staveniště	soubor	1,000	16 307,30	16 307,30
28	K	R950 16 2475	Úprava a položení stávajícího kabelu	soubor	1,000	24 818,64	24 818,64

D 96 Bourání konstrukcí 1 281,25

29	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,000	21,43	21,43
30	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,800	699,90	1 259,82

D 97 Prorážení otvorů 37 526,78

31	K	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	118,990	21,56	2 565,42
32	K	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	117,570	71,90	8 453,28
33	K	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,570	161,43	1 222,03
34	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,580	327,65	3 138,89
35	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	19,160	36,81	705,28
36	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,580	420,07	4 024,27
37	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	182,900	13,30	2 432,57
38	K	979990101R00	Poplatek za uložení směsi	t	9,580	1 564,20	14 985,04

D 99 Staveništní přesun hmot 30 856,60

39	K	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	26,986	1 143,43	30 856,60
----	---	--------------	--	---	--------	----------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské 9 732,93

40	K	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,000	940,94	940,94
41	K	61173113R	Dveře vchodové plně palubkové 900 x 1970 mm model A	kus	1,000	7 446,37	7 446,37
42	K	766670021R00	Montáž klíky a šiftku	kus	1,000	97,06	97,06
43	K	R766 61111	Dodávka kování dle výběru investora	kus	1,000	1 195,32	1 195,32
44	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	96,797	0,55	53,24

D 783 Nátěry 25 189,57

45	K	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	148,000	159,03	23 536,44
46	K	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	6,452	38,09	245,76
47	K	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	6,452	218,13	1 407,37

D VN Vedlejší náklady 154 596,29

48	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	49 913,39	49 913,39
49	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	16 234,50	16 234,50
50	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	5 498,40	5 498,40
51	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	11 850,00	11 850,00
52	K	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,000	17 775,00	17 775,00
53	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	53 325,00	53 325,00